
ZARZĄDZENIE NR 39/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz.U.
z 2016 r.  poz.  1870 , 1948, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191) i §12 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy 
Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017 –  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów - 38 600077,00 zł, w tym zadania zlecone - 9 488 150,33 zł,

2) po stronie wydatków - 48 822 519,00 zł, w tym zadania zlecone - 9 488 150,33 zł.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: DBA80632-22D2-47F3-ACF1-B26B2189550B. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 

 
Razem: 0,00 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 39/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2017 r.

Id: DBA80632-22D2-47F3-ACF1-B26B2189550B. Podpisany Strona 2




